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PSH 200 Trend

NASTENNE ZASOBNIKY 30 AZ150 L C. PRODUKTU: 232086

PFistroj PSH Trend je tlakovy a mimoradné energeticky dsporny elektricky

zasobnik teplé vody s novym designem k zasobovani jednoho nebo nékolika

odbérnych mist. Umozniuje plynulé nastaveni teploty 35 °C az 75 °C a automaticky

ohfiva p¥i poklesu hodnot pod nastavenou teplotu. Ocelova vnitini nadoba je

opatFena zvlastnim smaltem CoPro a ochrannou anodou, které spole¢né zajistuji

mimoradné dlouhou Zivotnost. Vyrobek je vhodny k provozu pouze formou

tlakového zaFizeni s odpovidajici bezpecnostni skupinou. Snadna montaz je o
zajisténa univerzalnim nasténnym zavésem.

Nejdllezitéjsi znaky

Nasténny zasobnik na 200 litrQ

JiZ nyni spliuje poZadavky ErP EU

Novy design

Plynulé nastaveni teploty od 35°C do 75°C
Mimoradné kvalitni izolace

Obsluha zepfedu pomoci otocného regulatoru

Topné téleso z uslechtilé oceli se zanasi vodnim kamenem podstatné méné nez
méd’

Zvlastni smalt CoPro pro mimoradné dlouhou Zivotnost
Privodni kabel k pevnému pfipojeni, cca 1 m

Vetné pojistného ventilu



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Prikon ~ 230V
Jmenovity objem
Vyska

Prumér

Technicka data
Prikon ~ 230 V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

KmitocCet

Pohotovostni spotfeba energie / 24 h pFi 65 °C

Trida energetické Gcinnosti
Barva
Kryti (IP)

Hmotnost prazdna

a

PSH 30 Trend
232080
2 kw
30 |
642 mm

405 mm

2 kw

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz

0,53 kWh

IP25

16,4 kg
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a

PSH 50 Trend
232081
2 kw
50 |
897 mm

405 mm

2 kw

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz

0,73 kWh

IP25

21,4 kg

PSH 80 Trend
232082
2 kw
80 |
871 mm

510 mm

2 kw

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz

0,79 kWh

IP25

28,2 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Prikon ~ 230V
Jmenovity objem
Vyska

Prumér

Technicka data
Prikon ~ 230 V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

KmitocCet

Pohotovostni spotfeba energie / 24 h pFi 65 °C

Trida energetické Gcinnosti
Barva
Kryti (IP)

Hmotnost prazdna

a

PSH 100 Trend
232083
2 kw
100 |
1025 mm

510 mm

2 kw

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz

0,98 kWh

IP25

33,6 kg
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a

PSH 120 Trend
232084
2 kw
120
1178 mm

510 mm

2 kw

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz

1,15 kWh

IP25

39,1 kg

PSH 150 Trend
232085
2 kw
150 |
1410 mm

510 mm

2 kw

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz

1,33 kWh

IP25

46,2 kg



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Prikon ~ 230V
Jmenovity objem
Vyska

Prumér

Technicka data
Prikon ~ 230 V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

KmitocCet

Pohotovostni spotfeba energie / 24 h pFi 65 °C

Trida energetické Gcinnosti
Barva
Kryti (IP)

Hmotnost prazdna

a

PSH 200 Trend
232086
2 kw
192 |
1715 mm

510 mm

2 kw

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

220-240 V
50/60 Hz

1,61 kWh

IP25

56,3 kg

List s technickymi Gdaji



STIEBEL ELTRON List s technickymi adaji

Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 251 116 154

Vyhledani servist a prodejct
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizen.



